版权所有：深圳赛瑞德     地址：深南大道沙河世纪假日广场B座311     网址：www.szbsg.com              Fax：0755-86626029, 26735829     Tel：0755-86626023, 86626024
零零
版权所有：深圳赛瑞德     地址：深南大道沙河世纪假日广场B座311     网址：www.szbsg.com              Fax：0755-86626029, 26735829     Tel：0755-86626023, 86626024
营销
2016
 版权所有:深圳赛瑞德 地址:深南大道沙河世纪假日广场B座311 网址:www.szbsg.com Fax:0755-86626029,26735829 Tel:0755-86626023,86626024版权所有：深圳赛瑞德     地址：深南大道沙河世纪假日广场B座311     网址：www.szbsg.com              Fax：0755-86626029, 26735829     Tel：0755-86626023, 86626024
合作厂商风采
1. 山东博特精工股份有限公司：

压
电
流
频
率
变频
器型号
D×L
L1 L2 Ф
d M
rpm Kw Nm V A Hz Kw
润滑 冷
却
安装
尺寸 轴承
JSZD48-24/005X Ф48×152 18 - - 10*0.75 24000 0.05 0.02 80 0.9 400 0.55 油脂 自冷 ER8 7000CTYNLP4
708CTYNLP4
JSZD48-24/012X Ф48×152 18 - - 10*0.75 24000 0.12 0.05 148 0.8 400 0.55 油脂 水冷 ER8 7000CTYNLP4
708CTYNLP4
JSZD48-60/030X Ф48×152 18 - - 10*0.75 60000 0.3 0.05 148 2.5 1000 0.55 油脂 水冷 ER8 7000CTYNLP4
708CTYNLP4
JSZD62-24/012X Ф62×182 20 - - 14*0.75 24000 0.12 0.1 120 1.1 400 0.55 油脂 自冷 ER11 7002CTYNLP4
7000CTYNLP4
JSZD62-24/030X Ф62×182 20 - - 14*0.75 24000 0.3 0.07 220 1.4 400 0.55 油脂 水冷 ER11 7002CTYNLP4
7000CTYNLP4
JSZD62-42/030X Ф62×162 23 2 42 14*0.75 42000 0.3 0.1 154 2.0 700 0.55 油脂 水冷 ER11 7002CTYNLP4
7001CTYNLP4
JSZD80-24/1.1X Ф80×183 33 14 55 14*0.75 24000 1.1 0.4 220 3.8 400 2.2 油脂 水冷 ER11 7003CTYNLP4
7002CTYNLP4
JSZD80-24/1.1XG Ф80×220 44 16 55 19*1 24000 1.1 0.4 220 3.8 400 2.2 油脂 水冷 ER16 7004CTYNLP4
7003CTYNLP4
JSZD100-24/2.2X Ф100×226 48 28 72 19*1 24000 2.2 0.8 350 5.2 400 4 油脂 水冷 ER16 7004CTYNLP4
7003CTYNLP4
JSZD100-24/3X Ф100×257 51 28 72 22*1.5 24000 3 1.1 350 6.3 400 5.5 油脂 水冷 ER16 7005CTYNLP4
7004CTYNLP4
JSZD120-24/4X Ф120×255 56 28 88 25*1.5 24000 4 1.6 350 8.3 400 7.5 油脂 水冷 ER20 7006CTYNLP4
7005CTYNLP4
1. 接受批量定单的特殊定制, 2. 主轴内锥径向跳动≤0.004, 3. 夹持检棒检测径向跳动≤0.02
 参考 1：ER 弹性夹头持刀柄系列
刀柄/钻头直径(mm)

功率
P 电压 电流 频率
变频
器
安装尺寸
型号
D×L
L1 L2 Фd
rpm KW V A Hz KW
润滑
方式
冷
却
轴承
Фd1 M L3 L4
JSZD80-90/1.5 Ф80×176 28 20 56 90000 1.5 350 3.8 1500 4 油雾
水
冷
7003CTYNLP4*2
7003CTYNLP4 6 6 11 11
JSZD80-60/1.1 Ф80×186 28 20 56 60000 1.1 350 2.6 1000 4 油雾
水
冷
7004CTYNLP4*2
7003CTYNLP4 8 8x1 11 11
JSZD80-24/1.1 Ф80×220 28 20 56 24000 1.1 350 2.6 400 4 油脂
水
冷
7004CTYNLP4*2
7002CTYNLP4*2 8 8x1 11 11
JSZD100-60/3 Ф100×205 41 24 72 60000 3 350 7.6 1000 4 油雾
水
冷
7004CTYNLP4*2
7003CTYNLP4*2 8 8x1 15 13
JSZD100-48/1.5 Ф100×200 41 24 72 48000 1.5 350 3.8 800 4 油雾
水
冷
7004CTYNLP4*2
7003CTYNLP4*2 8 8x1 15 13
JSZD100-24/2.2 Ф100×226 41 24 72 24000 2.2 350 4.8 400 4 油脂
水
冷
7004CTYNLP4*2
7003CTYNLP4*2 8 8x1 22 15
JSZD120-48/4 Ф120×240 49 29 88 48000 4 350 9.4 800 7.5 油雾
水
冷
7006CTYNLP4*2
7005CTYNLP4*2 14 14×1.5 28 22
JSZD120-36/5.5 Ф120×255 49 29 88 36000 5.5 350 12 600 7.5 油雾
水
冷
7006CTYNLP4*2
7005CTYNLP4*2 16 16×1.5 28 22
JSZD120-24/4 Ф120×255 49 29 88 24000 4 350 8.3 400 7.5 油脂
水
冷
7006CTYNLP4*2
7005CTYNLP4*2 16 16×1.5 28 22
JSZD140-36/5.5 Ф140×260 50 23 85 36000 5.5 350 12 1200 7.5 油雾
水
冷
7006CTYNLP4*2
7005CTYNLP4*2 16 16×1.5 28 22
JSZD140-30/7.5 Ф140×260 50 23 85 30000 7.5 350 16.6 1000 11 油雾
水
冷
7006CTYNLP4*2
7005CTYNLP4*2 16 16×1.5 28 22
JSZD140-24/4 Ф140×255 50 23 85 24000 4 245 13.6 800 7.5 油脂
水
冷
7006CTYNLP4*2
7005CTYNLP4*2 16 16×1.5 28 22
JSZD140-18/5.5 Ф140×255 50 23 85 18000 5.5 350 12 600 7.5 油脂
水
冷
7006CTYNLP4*2
7005CTYNLP4*2 16 16×1.5 28 22
JSZD140-24/7.5 Ф140×260 50 23 85 24000 7.5 350 16.6 800 11 油雾
水
冷
7006CTYNLP4*2
7005CTYNLP4*2 16 16×1.5 28 22

6-M10
232
PCDφ200
4. 加工中心用电主轴
4.1 直径 170, 直径 202,直径 220 系列电主轴
型号 锥孔 功率P
KW
转速 n
rpm
最高转速
nmax,rpm
扭矩M
N*m
电压
V 润滑 冷却 轴承 特点
JSZD170C-12/7.5XJ BT30 7.5 8000 12000 9 380 油脂 水冷
JSZD170C-12/15XJ BT40 15 8000 12000 18 380 油脂 水冷
JSZD170C-18/15XJ HSK30 20 8000 18000 18 380 油脂 水冷
7013CTYNLP4*2
7009CTYNLP4*2
内循
环冷

rpm
锥孔
功率
P
KW
扭矩
M
Nm
电压
V L 轴承 润
滑
冷
却
特
点
JSZD202-8/5.5XJ Ф202×345 1500 8000 8000 BT40 5.5 35 220 or 380 546
JSZD202-12/5.5XJ Ф202×345 1500 8000 12000 BT40 5.5 35 220 or 380 546
JSZD202-8/7.5XJ Ф202×345 1500 8000 8000 BT40 7.5 48 220 or 380 546
JSZD202-12/7.5XJ Ф202×345 1500 8000 12000 BT40 7.5 48 220 or 380 546
JSZD202-8/11XJ Ф202×345 1500 8000 8000 BT40 11 70 220 or 380 596
JSZD202-12/11XJ Ф202×345 1500 8000 12000 BT40 11 70 220 or 380 596
7014CTYNLP4*4
7011CTYNLP4*2
JSZD220-8/7.5XJ Ф220×314 1500 8000 8000 BT40 7.5 49 220 or 380 629
JSZD220-12/7.5XJ Ф220×314 1500 8000 12000 BT40 7.5 49 220 or 380 629
JSZD220-8/11XJ Ф220×344 1500 8000 8000 BT40 11 71 220 or 380 659
JSZD220-12/11XJ Ф220×344 1500 8000 12000 BT40 11 71 220 or 380 659
JSZD220-8/15XJ Ф220×390 1500 8000 8000 BT40 15 98 220 or 380 705
JSZD220-12/15XJ Ф220×390 1500 8000 12000 BT40 15 98 220 or 380 705
7014CTYNLP4*3
7012CTYNLP4*2
油
脂

rpm
锥孔
功率
P
KW
扭矩
M
Nm
电压
V L 轴承 润
滑
冷
却
特
点
JSZD240-8/7.5XJ Ф240×336 1500 8000 8000 BT40 7.5 49 220 or 380 609
JSZD240-12/7.5XJ Ф240×336 1500 8000 12000 BT40 7.5 49 220 or 380 609
JSZD240-8/11XJ Ф240×336 1500 8000 8000 BT40 11 71 220 or 380 639
JSZD240-12/11XJ Ф240×336 1500 8000 12000 BT40 11 71 220 or 380 639
JSZD240-8/15XJ Ф240×412 1500 8000 8000 BT40 15 98 220 or 380 685
JSZD240-12/15XJ Ф240×412 1500 8000 12000 BT40 15 98 220 or 380 685
7014CTYNLP4*3
7012CTYNLP4*2
油
脂

rpm
锥孔
功率
P
KW
扭矩
M
Nm
电压
V L 轴承 润
滑
冷
却
特
点
JSZD320-8/22XJ Ф320×442 600 6000 8000 BT50 22 220 380 906
JSZD320-10/22XJ Ф320×442 600 6000 10000 BT50 22 220 380 906
JSZD320-8/40XJ Ф320×567 600 6000 8000 BT50 40 400 380 1031
JSZD320-10/40XJ Ф320×567 600 6000 10000 BT50 40 400 380 1031
7018CTYNLP4*4
7015CTYNLP4*2
油
脂

KW
转速
n1
rpm
转速
n2
rpm
最高
转速
nmax
rpm
扭矩
M
N*m
电压 V 轴承 润滑 冷却 特点 用途
JSZD220-6/11CJ A2-5 莫氏 6 号 11 1500 4000 6000 70 220 or 380
JSZD220-8/15CJ A2-5 莫氏 6 号 15 1500 6000 8000 98 220 or 380
7018CTYNLP4*4
7013CTYNLP4*4 油脂 水冷
外循环
冷却
车床
1. 主轴内锥径向跳动≤0.004，2. 主轴 300 跳动：近端 0.005，远端 0.008
尺寸(mm)
主轴型号 转速 nmax
(rpm)
功率 P
(KW) D D1 D2 D3 d L L1 M
轴端
连接 用途
JSZD100-24/3 24000 3 Ф100 Ф145 Ф100 Ф124 Ф25 280 206 8 7:24 磨削
JSZD170-6/11 6000 11 Ф170 Ф230 Ф160 Ф200 Ф40 387 352 10 1:10 实验
尺寸(mm)
主轴型号 转速 nmax
(rpm)
功率 P
(KW) D D1 D2 D3 D4 L L1 M
轴端
连接 用途
JSZD140-12/2.2 12000 2.2 Ф140 Ф180 Ф140 Ф102 Ф160 368 280 8 BT30
7:24 镗削
JSZD120-12/1.5 12000 1.5 Ф120 Ф134 Ф120 -- Ф127 275 267 10 Ф25.6
30° 车削
13 173
3 87
72 4

主要适用于自动车床，安装方便，可实现较高的转速。
 磨削用精密机械主轴单元
分外圆磨及内孔磨，适用于端面磨削，外圆磨，内孔磨，导轨磨，螺纹磨等精密或超精密加工。
 批量定制型精密机械主轴单元
除以上标准规格系列外，接受客户各种不同用途的特别批量定制。
2. JSX 系列加工中心/数控铣床用精密机械主轴单元
2.1 JSX100 系列加工中心/数控铣用机械主轴单元
JSX100 系列加工中心/数控铣床用机械主轴单元外形结构图
主轴单元型号 主轴锥孔
最高转速
(rpm)
马达功率
(KW)
皮带轮
轴径
JSX100-6/2.2 BT30 6000 2.2 多楔带轮
10 PK
JSX100-8/2.2 BT30 8000 2.2 多楔带轮
10 PK
JSX100-10/3.7 BT30 10000 3.7 多楔带轮
10 PK
前Φ45
后Φ45
1. 主轴为钢球式拉刀机构, 打刀行程 7~9mm
2. 皮带轮形式及齿数可由客户指定
3. 拉刀力 3500N±10%, 气液增压缸推荐用 3.5T
4. 300 跳动：近端 0.005, 远端 0.012
5. 接受特殊规格订做
690总 690
O2_P1   版权所有：深圳赛瑞德   地址：深南大道沙河世纪假日广场B座311   网址：www.szbsg.com    Fax：0755-86626029, 26735829   Tel：0755-86626023, 86626024版权所有：深圳赛瑞德   地址：深南大道沙河世纪假日广场B座311   网址：www.szbsg.com    Fax：0755-86626029, 26735829   Tel：0755-86626023, 86626024   O2_P1
O
  深
圳
赛
瑞
德
bs
g.c
om
2.2 JSX120 系列加工中心/数控铣用机械主轴单元
    JSX120 系列加工中心/数控铣床用机械主轴单元外形结构图
主轴单元型号 主轴锥孔 最高转速 (rpm) 马达功率 (KW) 皮带轮 轴径
JSX120-6/5.5 BT40 6000 5.5 多楔带轮 10 PK
JSX120-8/5.5 BT40 8000 5.5 多楔带轮 10 PK
JSX120-10/5.5 BT40 10000 5.5 多楔带轮 10 PK
前Φ60
后Φ50
1. 钢球式拉刀机构打刀行程为 7~9mm, 拉爪式拉刀机构打刀行程 5~7mm
2. 皮带轮形式及齿数可由客户指定
3. 拉刀力 4500N±10%, 气液增压缸推荐用 4.5T
4. 300 跳动：近端 0.005, 远端 0.008
5. 接受特殊规格订做
2.3 JSX150 系列加工中心/数控铣用机械主轴单元
    JSX150 系列加工中心/数控铣床用机械主轴单元外形结构图
主轴单元型号 主轴锥孔 最高转速 (rpm) 马达功率 (KW) 皮带轮 拉刀形式 轴径
JSX150-6/7.5 BT40 6000 7.5 8YUx40T 拉爪式
JSX150-8/7.5 BT40 8000 7.5 8YUx40T 拉爪式
JSX150-10/7.5 BT40 10000 7.5 5GTx60T 拉爪式
JSX150A-6/7.5 BT40 6000 7.5 8YUx40T 钢球式
JSX150A-8/7.5 BT40 8000 7.5 8YUx40T 钢球式
JSX150A-10/7.5 BT40 10000 7.5 5GTx60T 钢球式
前Φ70
后Φ60
1. 拉刀爪可选用 BT,CAT,DIN 规格. 钢球式拉刀机构打刀行程 7~9mm, 拉爪式拉刀机构打刀行程 5~7mm
2. 皮带轮形式及齿数可由客户指定

0
.
0
1
5
φ
1
36
.
22
15 °15 ° PT1/8PT1/4
水孔 气孔
2.4 JSX160 系列加工中心/数控铣用机械主轴单元
JSX160 系列加工中心用机械主轴单元外形结构图
主轴单元型号 主轴锥孔 最高转速(rpm) 马达功率 (Kw) 皮带轮 轴径
JSX160-5/12 BT50 5000 12 8YUx54T
JSX160-6/12 BT50 6000 12 8YUx54T
前Φ80
后Φ70
1. 拉刀爪可选用 BT,CAT,DIN 规格, 打刀行程 6~7mm
2. 皮带轮形式及齿数可由客户指定
3. 拉刀力 10000N±10%, 气液增压缸推荐用 6T
4. 300 跳动：近端 0.005, 远端 0.008
5. 接受特殊规格订做
2.5 JSX190 系列加工中心/数控铣用机械主轴单元
JSX190 系列加工中心用机械主轴单元外形结构图
主轴单元型号 主轴锥孔 最高转速(rpm) 马达功率 (Kw) 皮带轮 编码轮 轴径
JSX190-5/15 BT50 5000 15 8YUx60T 8YUx42T
JSX190-6/15 BT50 6000 15 8YUx60T 8YUx42T
前Φ90
后Φ80
1. 拉刀爪可选用 BT,CAT,DIN 规格, 打刀行程 6~7mm
2. 皮带轮, 编码轮形式可由客户指定

  深
圳
赛
瑞
德
bs
g.c
om
4. JSM 系列磨削用精密机械主轴单元
       JSM 系列精密机械主轴单元外形结构图
外型尺寸 轴端尺寸
主轴单元型号 转速
(rpm) A B L L0 C M L1 L2
出轴形式
JSM80-18A 18000 Ф80 Ф28 350 20 Ф20 M10 49 21 A
JSM80-12C 12000 Ф80 Ф50 400 -- Ф30 M10 12 19 C
JSM100-11A 11000 Ф100 Ф37 250 40 Ф25 M10 60 22 A
JSM100-8B 8000 Ф100 Ф30 550 46 -- M12 -- -- B
JSM100-5B 5000 Ф100 Ф35 500 50 -- M12 -- -- B
JSM100-11C 11000 Ф100 Ф60 400 -- Ф35 M10 14 23 C
1. 皮带轮型式可由客户指定, 2. 接受特殊规格订做
总696
版权所有:深圳赛瑞德 地址:深南大道沙河世纪假日广场B座311 网址:www.szbsg.com Fax:0755-86626029,26735829 Tel:0755-86626023,86626024  O2_P7
总 696